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14676 Alifuglakjöt

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Reykjagarður hf., Matfugl 

ehf., Ekran, Ísfugl ehf., 

Kjarnafæði ehf

650903-2180, 

471103-2330, 

430999-2579, 

671087-1439, 

581289-1899 50,0 m.kr. 24.2.2020 5.3.2020

7.3.2020 - 

7.3.2024

14726 Raftæki

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Atendi ehf., Bakó Ísberg 

ehf., Fastus ehf.,Origo hf., 

Smith & Norland hf., Pfaff 

hf., Heimilistæki ehf., 

Progastro ehf. 

561214-0770, 

680807-3100, 

640406-1270, 

530292-2079, 

600269-6319, 

500269-6699, 

640979-0389, 

580809-0490
60,0 m.kr. 31.3.2020 20.4.2020

6.6.2020 - 

6.6.2024

14667

Öryggishnappar fyrir 

dagforeldra fyrir skóla- og 

frístundasvið 

Nýr 

samn. EES útboð Þjónusta Securitas hf 640388-2699 4.551 án vsk 16.4.2020 30.4.2020

11.5.2020 - 

10.5.2024

14746

Kaup á einangrunargleri fyrir 

umhverfis- og skipulagssvið 

Reykjavíkurborgar

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Íspan ehf., Glerverksmiðjan 

Samverk ehf

560869-0109, 

580169-7839

19.946,           

17.814 25.5.2020 4.6.2020 15.6.2024

14067 Túlka- og þýðingaþjónusta

Fram-

lenging EES útboð Þjónusta

Alþjóðasetur ehf., APG 

ehf., Jafnréttishús ehf., 

Polanska slf., Túlka- og 

þýðingamiðstöðin ehf., 

Túlkaþjónustan slf.

570308-0840, 

621099-2059, 

580408-1170, 

420409-1760, 

530415-0740, 

490112-1700 35,0 m.kr 7.5.2018

1.6.2018.  

14.5.2020

12.6.2018 - 

11.6.2020. 

Framl. til 

11.6.2021

14736 Hreinlætisvörur

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Olíuverzlun Íslands, Papco 

Fyrirtækja-þjónusta ehf., 

Ræstivörur ehf., 

Rekstrarvörur ehf., Tandur 

hf.

500269-3249, 

500696-2309, 

510105-3890, 

580582-0609, 

620695-2119
110,0 m.kr. 28.5.2020 11.6.2020

5.7.2020 - 

4.7.2024

2020 - Rammasamningar Reykjavíkurborgar
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2020 - Rammasamningar Reykjavíkurborgar

14986 Ritföng og skrifstofuvörur

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Egilsson A4 ehf., Penninn 

ehf., Rekstrarvörur ehf., 

Papco fyrirtækjaþjónusta 

ehf., Múlalundur

600209-0270, 

560609-0670, 

580582-0609, 

500696-2309, 

470269-3759
50,0 m.kr. 4.11.2020 19.11.2020

30.11.2020 - 

29.11.2024

14397

Þjónusta pípulagninga-

meistara fyrir Félagsbústaði

Nýr 

samn. EES útboð Þjónusta

S.Ó.S.Lagnir ehf., HBB 

Pípulagnir ehf., Rennsli 

ehf., Áveitan ehf., 

Vatnsboginn ehf.

470597-2409, 

471107-1070, 

711291-2029, 

560198-2219, 

531175-3019

Pr. 

klst 

án 

vsk

7.850,                           

7.500,                                         

8.950,                                      

7.994,                                 

5.900 12.11.2020

Heyrir ekki 

undir innkaupa- 

og fram-

kvæmdaráð

15.12.2020 - 

14.12.2022

14868

Vinnuföt og persónuhlífar 

fyrir umhverfis og 

skipulagssvið - Skráning 

tilboða / Opnun tilboða 

Umslag A / Umslag B

Nýr 

samn. EES útboð Vörukaup

Vinnuföt ehf., Ískraft-

Húsasmiðjan, Rubix Ísland 

ehf., Heildverslunin Rún 

ehf., KH Vinnuföt ehf., 

Dynjandi ehf., Johan 

Rönning ehf., N1 ehf.

710100-2330, 

551211-0290,  

501110-0190, 

610284-1089,   

560109-1480,  

610284-0359, 

670169-5459, 

411003-3370 

11.11.2020 / 

16.11.2020 / 

__.12.2020 __.12.2020

__12.2020 - 

__.12.2024


